
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 09.04.2020
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Kaitsevägi avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Kaitsevägi kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste varade müügiks::
1. Konserveeritud diiselmootor Mercedes-Benz MTU493 / MB820Db, uus. Alghind 10000 EUR,
tagatisraha 1000EUR. 
2. Konserveeritud diiselmootor Mercedes-Benz MTU493 / MB820Db, uus. Alghind 10000 EUR,
tagatisraha 1000EUR. 
3. Kasutatud diiselmootor Mercedes-Benz MTU493 / MB820Db. Mittekomplektne, demonteeritud.
Alghind 500EUR, tagatisraha 100EUR. 
4. Graanulnõudepesumasin Metos Master GR300 PLUS. Alghind 300EUR 
5. Dieta segajaga paariskatel EM 425, 400L+300L. Alghind 300EUR

Pakkumisi saab esitada osta.ee veebikeskkonnas alates N 09.04.2020 12:00:00 kuni N 07.05.2020
12:00:00

Lisateave: puudub

Kaitsevägi
Tallinn, HARJUMAA, Juhkentali 58
Telefon: 7171190
E-post: MIL@MIL.EE

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
projektijuht Allan Leppikson
Telefon: 56484394
E-post: allan@hooldusjuht.ee

Teadaande number 1597609

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58

